令和７年４月１５日

会員各位

一般社団法人富山県優良住宅協会

代表理事（会長） 加藤 明博

一般社団法人富山県優良住宅協会 第３２回定期総会のご案内

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、協会事業につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、第３２回定期総会を下記の要領で開催する運びとなりましたので、ご案内

申し上げます。

本年４月施行の改正省エネ法・改正建築基準法のご対応等でお忙しいこととご推察いた

しますが、何卒ご出席を賜りたくお願い申し上げます。

 なお、大変恐縮ではございますが準備の都合上、別添の出欠通知書（はがき）を

５月１６日（金）までにご返送いただきますようお願い申し上げます。

敬 具

記

一般社団法人富山県優良住宅協会 第３２回定期総会次第（予定）

日 時：令和７年５月２９日（木）１５：００～１６：３０（開場１４：３０）

会 場：富山県民会館 ３Ｆ ３０２号室

（〒930-0006 富山市新総曲輪4-18 TEL：076-432-3111）

※アクセス https://www.bunka-toyama.jp/kenminkaikan/access-parking/index.html

内 容

第３２回定期総会

・開会宣言

・開会挨拶：一般社団法人富山県優良住宅協会 代表理事（会長） 加藤 明博

 ・来賓挨拶：富山県土木部建築住宅課課長 吉野 博行 様

・総会議事：（第１号）令和６年度事業報告と収支決算報告に関する件

（第２号）令和７年度事業計画（案）・収支予算（案）に関する件

      ・表彰

      ・閉会宣言

以 上

ご不明な点がございましたら、下記までお問合せをお願いいたします。

一般社団法人富山県優良住宅協会 事務局

〒939-8271 富山市太郎丸西町1-3-4-202

TEL:076-420-8333  FAX:076-420-8366

e-mail：info@toyama-sumau.net